
 

Area Servizi Amministrativi N. 20 del 31-03-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

20 

Data 

31-03-21 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA WOLTERS KLUWER ITALIA SRL PER 

ABBONAMENTO LEGGI D'ITALIA ANNO 2021 

 

 

N.  330 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  trentuno del mese di marzo ,nel 

proprio Ufficio. 

 

LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
Richiamata la propria precedente determinazione n.89 del 13.12.2019 con cui questa Area ha 
aderito all’offerta relativa all’abbonamento on line con la ditta Wolters Kluwer Italia srl – Leggi 
d’Italia Professionale, per la durata di 60 mesi più un mese a prezzo bloccato a decorrere dal 
01.12.2019 assumendo impegno di spesa di € 2.238,50 da integrare dopo l’approvazione del 
bilancio di previsione 2020/2022; 
 
Visto che in sede di predisposizione del  bilancio di previsione 2020/2022, approvato con 
delibera del Consiglio comunale n. 27 del 12.05.2020, il corrispondente capitolo di spesa è 
stato integrato nella misura di € 153,50; 
 
Atteso che, pertanto, si può  procedere ad assumere ulteriore impegno pari ad € 153,50  
mediante imputazione al cap.96/1 del bilancio di previsione esercizi  2021 - 2022 - 2023 - 
2024; 
 
Visto che la ditta Wolters Kluwer Italia srl ha provveduto ad emettere, relativamente all’anno 
2021, fattura di pagamento n. 0073364510 del 22.03.2021 dell’importo di € 2.391,92 Iva 
compresa; 
 
Atteso che nulla osta alla liquidazione di detta fattura; 
 
Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione, a favore della ditta Wolters Kluwer Italia srl, 
della somma di € 2.3921,92, di cui € 2.299,92 Imponibile ed € 92,00 per Iva 4%, a saldo della 
fattura n. 0073364510 del 22.03.2021; 
 
Ritenuto di imputare detta spesa al bilancio provvisorio 2021 come segue: 
cap.96/1 Imp.865/2019 CO.2021 per € 2.238,50 
cap.96/1 per € 153,50 giusto impegno assunto con la presente determinazione; 
 
Acquisita la regolarità contributiva come da DURC Numero Protocollo INPS_24828430 Data 
richiesta 11/02/2021 con Scadenza validità 11/06/2021; 
 
Dato atto che è stato acquisito il CIG ZDC2B3801A; 



 

Area Servizi Amministrativi N. 20 del 31-03-2021 Pag. 2 

 
DETERMINA 

 
1. di integrare, per i motivi espressi in premessa,  l’impegno di spesa assunto con propria 

determinazione n.89 del 13.12.2019 nella misura di € 153,50 mediante imputazione al 
cap.96/1 del bilancio di previsione esercizi 2021 – 2022 - 2023 - 2024 ove risulta 
esservi la necessaria disponibilità; 
 

2. di procedere alla liquidazione, a favore della ditta Wolters Kluwer Italia srl, della somma 
di € 2.391,92, di cui € 2.299,92 Imponibile ed € 92,00  Iva 4%, a saldo della fattura n. 
0073364510 del 22.03.2021 relativa all’abbonamento on line per l’anno 2021 con la 
ditta Wolters Kluwer Italia srl – Leggi d’Italia Professionale; 
 

3. di imputare detta spesa al bilancio provvisorio 2021 come segue: 
cap.96/1 Imp.865/2019 CO.2021 per € 2.353,00; 
cap.96/1 per € 153,50 giusto impegno assunto con la presente determinazione; 
 

4. di dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata all’Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi, 
nonché sul profilo internet del Comune di Cascia alla sezione “Amministrazione 
Trasparente”. 
 
 
 
 

20 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 20 del 31-03-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 31-03-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

30-04-21 al 15-05-21 Registro Albo pretorio n. 653 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 30-04-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


